Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 21/06/2024
                                      Código Identificador nº 252EDB22

Portaria nº 70/2024                                                                                20 de junho de 2024

DESIGNA REPRESENTANTE DO
PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS – PAA, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANHARÓ.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a

Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor KAIQUE DE MELO NASCIMENTO, inscrito no CPF sob o nº

136.033.894-25,  para  exercer  a  função  de  Agente  Público,  junto  ao  Programa  de

Aquisição de Alimentos – PAA, do município de Sanharó/PE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 20 de junho de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito